
ZARZĄDZENIE NR 75/17
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 24 lutego 2017 r.

w sprawie  powołania Zastępcy Prezydenta Miasta Szczecin

Na podstawie art. 26a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 7 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 902 oraz z 2017 r. poz. 60)  
zarządzam, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 marca 2017 r. powołuję Pana DANIELA WACINKIEWICZA na  
stanowisko Zastępcy Prezydenta Miasta Szczecin.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2017 r .
 

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 047D927D-D549-4EF4-AE8A-BA34A5D97B9E. Podpisany Strona 1




